Modificatorio del Convenio Compromiso Ampliatorio firmado en fecha

08/03/05 y protocoli zado en fecha 18/03/05 al Tomo 7, rolio 108 de

Escribania General de Gobiernoi sujeto alas siguientes cla~sulas:

PRIMERA: "EL INSTITUTO" aportara ademas de los PESOS QUINIENTOS

TREINTA Y SIETE MIL CIEN ($ 537.100,00) comprometidos en el

convenio citado, la suma de PESOS DOSCIENTOSMIL ($ 200.000,00)

~cesarios para la finalizaci6n de la obra: "20 viviendas de 2

dormitorios e infraestructura" en la localidad de Epuyen, segun el

TERCERA: Para todos 105 efectos del presente Convenio, las partes